Koleno žlabu KL2 90°-R300  50 mm
související prvky:
víka na str. 45
A
A
R 300
objednací kód označení A [mm] H [mm] D [mm] t [mm]
baleno po

A
R 50
objednací kód označení H [mm] t [mm]
baleno po
[ks]
ARD-34240105 KLL-50 50 1,0 1
2ZZ
4SZ sendzimirově zinkováno skladem
žárově pozinkováno výroba na objednávku
3A2 nerez AISI 304L
5A4 nerez AISI 316L
objednací kód označení A [mm] H [mm] t [mm]
baleno po
[ks]
ARD-34330501 TLL-1 50/50 50 50 1,0 1
ARD-34330502 TLL-1 100/50 100 50 1,0 1
ARD-34330503 TLL-1 120/50 120 50 1,0 1
ARD-34330504 TLL-1 160/50 160 50 1,0 1
ARD-34330505 TLL-1 200/50 200 50 1,0 1
ARD-34330506 TLL-1 260/50 260 50 1,0 1
ARD-34330507 TLL-1 300/50 300 50 1,0 1
ARD-34330508 TLL-1 400/50 400 50 1,0 1
ARD-34330509 TLL-1 500/50 500 50 1,0 1
2ZZ
4SZ sendzimirově zinkováno skladem
žárově pozinkováno výroba na objednávku
3A2 nerez AISI 304L
5A4 nerez AISI 316L
související prvky:
víka na str. 46
související prvky:
víka na str. 45
Lze použít pouze víko
kolena žlabu VKL 90°-R50
Tento prvek není možné použít
pro žlaby šířky 50 a 80 mm!
KA
TA
LO
G
PR
VK
Ů
 S
YS
TÉ
M
U
 5
0
m
m
TV
AR
OV
É
PR
VK
Y
Kříž žlabu KRL2-R50  50 mm
Kříž žlabu KRL2-R300  50 mm
A A
A
A
R 50
příklad použití
použitý spojovací materiál:
8×  spojovací sada SSL M8 (viz str. 19)
A A
A
A
R 300
příklad použití
použitý spojovací materiál:
8×  spojovací sada SSL M8 (viz str. 19)
objednací kód označení A [mm] H [mm] D [mm] t [mm]
baleno po
[ks]
ARD-34370201 KRL2-R50 50/50 50 50 150 1,0 1
ARD-34370203 KRL2-R50 100/50 100 50 200 1,0 1
ARD-34370204 KRL2-R50 120/50 120 50 220 1,0 1
ARD-34370205 KRL2-R50 160/50 160 50 260 1,0 1

Koleno žlabu LIGHT KLL 90°-R50  60 mm
T-kus žlabu LIGHT TLL 90°-R50  60 mm
objednací kód označení H [mm] t [mm]
baleno po
[ks]
ARD-34240106 KLL-60 60 1,0 1
2ZZ
4SZ sendzimirově zinkováno skladem
žárově pozinkováno výroba na objednávku
3A2 nerez AISI 304L
5A4 nerez AISI 316L
související prvky:
víka na str. 45
Lze použít pouze víko
kolena žlabu VKL 90°-R50
objednací kód označení A [mm] H [mm] t [mm]
baleno po
[ks]
ARD-34330602 TLL-1 80/60 80 60 1,0 1
ARD-34330603 TLL-1 100/60 100 60 1,0 1
ARD-34330604 TLL-1 120/60 120 60 1,0 1
ARD-34330605 TLL-1 160/60 160 60 1,0 1
ARD-34330606 TLL-1 200/60 200 60 1,0 1
ARD-34330607 TLL-1 260/60 260 60 1,0 1
ARD-34330608 TLL-1 300/60 300 60 1,0 1
2ZZ
4SZ sendzimirově zinkováno skladem
žárově pozinkováno výroba na objednávku
3A2 nerez AISI 304L
5A4 nerez AISI 316L
související prvky:
víka na str. 48
Tento prvek není možné použít
pro žlaby šířky 80 mm!
KA
TA
LO
G
PR
VK
Ů
 S
YS
TÉ
M
U
 6
0
m
m
TV
AR
OV
É
PR
VK
Y
A A
A
A
R 50
příklad použití
použitý spojovací materiál:
8×  spojovací sada SSL M8 (viz str. 19)
A A
A
A
R 300
příklad použití
použitý spojovací materiál:
8×  spojovací sada SSL M8 (viz str. 19)
Kříž žlabu KRL1-R50  60 mm
Kříž žlabu KRL1-R300  60 mm
objednací kód označení A [mm] H [mm] D [mm] t [mm]
baleno po
[ks]
ARD-34370115 KRL1-R50 80/60 80 60 180 1,0 1
ARD-34370117 KRL1-R50 100/60 100 60 200 1,0 1
ARD-34370118 KRL1-R50 120/60 120 60 220 1,0 1
ARD-34370119 KRL1-R50 160/60 160 60 260 1,0 1
ARD-34370120 KRL1-R50 200/60 200 60 300 1,0 1
2ZZ
4SZ sendzimirově zinkováno skladem
žárově pozinkováno výroba na objednávku
3A2 nerez AISI 304L
5A4 nerez AISI 316L